
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/404/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) - Rada Miejska 
uchwala, co następuje:W uchwale nr XXXVII/309/2021 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 2.802.528 zł z tytułu: 

1) przyznania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty dodatków dla gospodarstw 
domowych na inne źródła ciepła i dodatków dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi zadania 
w kwocie 2.208.300 zł; 

2) przyznania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych dla 
mieszkańców wraz z kosztami obsługi zadania w kwocie 594.228 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 98.802.531,43 zł, w tym dochody majątkowe stanowią 
kwotę 4.823.035,94 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o 2.802.528 zł z przeznaczeniem na: 

1) wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła i dodatków dla podmiotów 
wrażliwych wraz z kosztami obsługi zadania w kwocie 2.208.300 zł; 

2) wypłatę dodatków węglowych dla mieszkańców wraz z kosztami obsługi zadania w kwocie 594.228 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 110.304.857,86 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 18.992.769,84 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6990



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6990



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6990



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6990


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T14:01:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




